یک شیخ هم در جنوب (منظور نورالمشایخ است) و یک مرشد در شمال (منظور محمدصادق مجددی است) علناً رفتار شاه را ضد شریعت اسلام اعلام کردند و کلنل لارنس معروف (به پیرکرمشاه) گفته میشد که در جامه ملای در شرق افغانستان داخل گردید و هیزم اغتشاش را آتش زد. حتی این موضوع در جراید شوروی و انگلیسی مطرح بحث قرار گرفت.»^{۲۱}

ادمک، افغانستان شناس امریکایی نامه بی را از قول لارنس نقل میکند که در تاریخ ۱۰ جون ۱۹۲۷ میلادی (۱۳۰۶ش) عنوانی ادوارد مارش نوشته و اطلاع داده بود که: ... آیا میدانید که من هفته گذشته درکابل بودم. آتشیه بریتانیا در کابل به یک کاتب در قوای هوایی خود ضرورت دارد و دیپوت، نام مرا به دفتر شما پیشنهاد میکند، من اندکی درماتین تایپ دسترسی دارم...